

**BESZERZÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS SZÁLLÍTÁSI ÜZLETÁG**  
**SZOLGÁLTATÁS, ESZKÖZ ÉS IT BESZERZÉS****KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS**

A MÁV Szolgáltató Központ Zrt. mint ajánlatkérő által indított „MÁV Szolgáltató Központ Zrt. (a továbbiakban: MÁV SZK Zrt.) Budapest, Péceli u. 1. sz. ingatlanon végzett beruházás” tárgyú beszerzési eljárásban érkezett kérdésekre az alábbi válaszokat adjuk:

1. kérdés: *Fólia paravánfalat kell-e költségelni. Ha igen, hogyan szerepeltessük a költségvetésben?*

Válasz: A fólia takarás költségét, a tételes ártáblázat „aljzatkiegyenlítés előtti felület portalanítása és mélyalapozása” sorban kérjük költségként beépíteni.

2. kérdés: *A sínszakaszok bontásánál a betonvágást hogyan szerepeltessük a költségvetésben?*

Válasz: „Beton aljzatok bontása 20 cm vastagságig, bebetonozott sínszakaszok kibontása” költségvetési soron kérjük költségként beépíteni. Ajánlatkérő a bontás technológiáját nem írta elő.

3. kérdés: *A helységben dilatáció képzés nincs. Sok helyen meg van repedve a térburkolat. Kell-e költségelni, vagy a repedéseket kell-e javítani? Ha igen, hogyan szerepeltessük a költségvetésben?*

Válasz: A repedések javítása szükséges, illetve a tételes ártáblázatban szereplő „aljzatkiegyenlítés önterülő habarcs használatával” sor tartalmazza a költséget.

4. kérdés: *A beton felületen több helyen olajszenyeződés van. Kell-e ezekkel a szennyeződésekkel foglalkozni?*

Válasz: Nem. Ajánlatkérő feladata a szennyeződés megakadályozása, illetve annak megszüntetése.

5. kérdés: *A betonfelület nem sík. A sínek közötti felületek között szintbeli eltérések vannak. Itt van-e lehetőség, hogy csak sík legyen?*

Válasz: Erre kéri Ajánlatkérő a tételes ártáblázatban szereplő aljzatkiegyenlítést. Sík, targoncával járható felület kialakítása.

6. kérdés: *Munkavégzés mikor történhet? Van-e időkorlát? Hétfőig lehet-e dolgozni?*

Válasz: Munkaidőben Hétfőtől-Péntekig 07.00-15.00.-ig történhet munkavégzés.

**BESZERZÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS SZÁLLÍTÁSI ÜZLETÁG**  
**SZOLGÁLTATÁS, ESZKÖZ ÉS IT BESZERZÉS**


7. kérdés: *A kialakítandó rámpa hossza mennyi legyen? Hány %-os legyen a lejtő?*

Válasz: A bejárason megtekintett meglévő rámpával azonos hossz és %-os lejtő. (a meglévő rámpa szélesítése történik kiírásban: „kialakítandó rámpa” megnevezéssel)

8. kérdés: *A betonburkolat kibontás mértékegysége m<sup>2</sup> vagy fm?*

Válasz: A betonburkolat bontásánál Ajánlatkérő a sínszakaszok hosszát és a kibontás mélységét határozta meg. A szükséges bontási szélesség meghatározása Vállalkozó feladata az alkalmazni kívánt bontási technológia alapján. Költségét a kiírásnak megfelelően fm. kérjük megadni.

Budapest, 2022. június 23.



**dr. Kómár Márta**

Szolgáltatás, Eszköz és IT Beszerzés vezető  
az Ajánlatkérő nevében